
 
Број: 04-1679 
Датум:23.05.2019. год. 
  
                   На основу члана 55. став 1. тачка 8) Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), Здравствени центар Врање 
 
Објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца: Здравствени центар Врање 
Адреса наручиоца: Јована Јанковића Лунге бр.1 
Интернет страница наручиоца: www.dzvranje.org 
Врста наручиоца: здравство 
Опис предмета набавке: Средства  за хигијену ,ЈН 32/2018 
Назив и ознака из општег речника набавке: Производи за чишћење, 39830000. 
 
Партија 1. Прашак за прање веша 
Уговорена вредност:  23.600,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша: 23.600,00 дин. 
   -Најнижа: 23.600,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 23.600,00 дин. 
                -Најнижа: 23.600,00 дин. 
Партија 2. Хемијска средства 
Уговорена вредност: 488.990,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша: 488.990,00 дин. 
   -Најнижа: 488.990,00 дин. 
 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 488.990,00 дин. 
                -Најнижа: 488.990,00 дин. 
 
Партија 3. Сунђери и крпе. 
Уговорена вредност: 13.820,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Понуђена цена: -Највиша: 33.375,00 дин. 
   -Најнижа: 13.820,00 дин 
 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 33.375,00 дин. 
                -Најнижа: 13.820,00 дин. 
 
 
 
 
 



Партија 4. Помоћна средства (четке, канте) 
Уговорена вредност:  159.560,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша:  159.560,00 дин. 
   -Најнижа:  159.560,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 159.560,00 дин. 
                -Најнижа: 159.560,00 дин. 
 
Партија 5. Пластичне канте и контејнери 
Уговорена вредност:  51.260,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша:  51.260,00 дин. 
   -Најнижа:  51.260,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 51.260,00 дин. 
                -Најнижа: 51.260,00  дин. 
 
Партија 6. Папирни убруси за руке и салвете 
Уговорена вредност:  75.800,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша:  75.800,00 дин. 
   -Најнижа:  75.800,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 75.800,00 дин. 
                -Најнижа: 75.800,00 дин. 
 
Партија 7. Инвентар (амбалажа) за медицински  отпад 
Уговорена вредност:  898.500,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша:  898.500,00 дин. 
   -Најнижа:  898.500,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 898.500,00 дин. 
                -Најнижа: 898.500,00 дин. 
 
Партија 8. МОП средства 
Уговорена вредност:  1.672,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Понуђена цена: -Највиша:  1.832,00 дин. 
   -Најнижа:  1.672,00  дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 1.832,00 дин. 
                -Најнижа: 1.672,00  дин. 
 
Партија 9. Прашак за прање веша  
Уговорена вредност:  568.800,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 



Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша:  568.800,00 дин. 
   -Најнижа:  568.800,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 568.800,00 дин. 
                -Најнижа: 568.800,00 дин. 
 
 
Партија 10. Хемијска средства 
Уговорена вредност:  829.900,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша: 829.900,00 дин. 
   -Најнижа: 829.900,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша:  829.900,00 дин. 
                -Најнижа: 829.900,00 дин. 
 
Партија 12. Помоћна средства. 
Уговорена вредност:  138.650,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша:  138.650,00 дин. 
   -Најнижа:  138.650,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 138.650,00 дин. 
                -Најнижа: 138.650,00 дин. 
 
 
Партија 13. Пластичне канте корпе и контејнери. 
Уговорена вредност:  154.950,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша:  154.950,00 дин. 
   -Најнижа:  154.950,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 154.950,00 дин. 
                -Најнижа: 154.950,00 дин. 
 
Партија 14. МОП средства., 
Уговорена вредност:  49.350,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Понуђена цена: -Највиша:  82.500,00 дин. 
   -Најнижа:  49.350,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 82.500,00 дин. 
                -Најнижа: 49.350,00 дин. 
 
Партија 15. Папирни убруси за руке и салвете. 
Уговорена вредност:  508.880,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 



Понуђена цена: -Највиша:  508.880,00 дин. 
   -Најнижа:  508.880,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 508.880,00 дин. 
                -Најнижа: 508.880,00 дин. 
 
Партија 16. Инвентар (амбалажа) за медицински  отпад. 
Уговорена вредност:  642.100,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша:  642.100,00 дин. 
   -Најнижа:  642.100,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 642.100,00 дин. 
                -Најнижа: 642.100,00 дин. 
 
Партија 17. Средства за бријање. 
Уговорена вредност:  9.980,00 дин. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (једна) 
Понуђена цена: -Највиша: 9.980,00 дин. 
   -Најнижа:  9.980,00 дин. 
Понуђена цена код  
прихватљивих понуда: -Највиша: 9.980,00 дин. 
                -Најнижа: 9.980,00 дин. 
 
 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења Oдлуке о додели уговора: 18.12.2018.године 
Датум закључења уговора: 17.01.2019. год. 
Основни подаци о добављачу: „Nataly Drogerija“ d.o.o. ул. Благоја Провића  бр 4/12, 18000  Ниш 
Период важења уговора: годину дана 
Околности које представљају основ за измену уговора: цене су фиксне и не могу се мењати 
 


